
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2024. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 114) oraz § 12 pkt 7 Uchwały Nr LVI/430/2023 
Rady Gminy Zabrodzie z dnia 19 grudnia 2023 roku. Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 9.648,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi  55.473.070,28 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie  33.183.426,45 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie   22.289.643,83 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 9.648,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 54.417.924,91 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 32.624.591,08 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 21.793.333,83 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2024 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy Zabrodzie 

 Krzysztof Jezierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6093



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 916,00 78 322,45

Urzędy wojewódzkie 66 916,00 68 322,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

66 916,00 68 322,45

758 Różne rozliczenia 15 225 331,00 15 239 582,00

Różne rozliczenia finansowe 970 000,00 984 251,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 14 251,00

852 Pomoc społeczna 324 858,00 310 858,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

13 000,00 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

13 000,00 12 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
14 000,00 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 000,00 15 000,00

Zasiłki stałe 140 000,00 126 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

140 000,00 126 000,00

855 Rodzina 2 688 645,00 2 677 339,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 534 000,00 2 522 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 534 000,00 2 522 000,00

Karta Dużej Rodziny 495,00 189,00

2010 -12 000,00

85503 -306,00

-11 306,00

85502 -12 000,00

85216 -14 000,00

2030 -14 000,00

85214 1 000,00

2030 1 000,00

85213 -1 000,00

2030 -1 000,00

2100 14 251,00

-14 000,00

14 251,00

75814 14 251,00

75011 1 406,45

2010 1 406,45

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.14.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 06 marca 2024 roku.

Rozdział Paragraf Zmiana

1 406,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6093



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

495,00 189,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

24 000,00 25 000,00

55 482 718,83 55 473 070,28

2010 1 000,00

Razem: -9 648,55

2010 -306,00

85513 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6093



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 13 186 668,67

Drogi publiczne gminne 10 894 130,58

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Różne opłaty i składki 15 000,00

Administracja publiczna 4 633 174,00

Urzędy wojewódzkie 66 916,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 644,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 771,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 378 758,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 500,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Pozostała działalność 37 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Oświata i wychowanie 15 195 025,00

Szkoły podstawowe 10 811 961,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00

Zakup energii 275 000,00

Pozostała działalność 67 606,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Pomoc społeczna 2 103 567,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

16 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00

85213 -1 000,00 15 000,00

4130 -1 000,00 15 000,00

4850 233,87 233,87

852 -14 000,00 2 089 567,00

4350 12 649,47 12 649,47

4750 1 367,66 1 367,66

4260 -22 000,00 253 000,00

80195 14 251,00 81 857,00

80101 0,00 10 811 961,00

4210 22 000,00 128 000,00

4430 15 000,00 20 000,00

801 14 251,00 15 209 276,00

4300 -15 000,00 5 000,00

75095 15 000,00 52 000,00

4410 1 000,00 4 500,00

75075 -15 000,00 17 500,00

75023 0,00 4 378 758,00

4270 -1 000,00 4 000,00

4010 1 192,61 53 836,93

4110 213,84 9 985,52

750 1 406,45 4 634 580,45

75011 1 406,45 68 322,45

4210 -5 000,00 40 000,00

4430 5 000,00 20 000,00

600 0,00 13 186 668,67

60016 0,00 10 894 130,58

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.14.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 06 marca 2024 roku.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6093



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
68 000,00

Świadczenia społeczne 68 000,00

Zasiłki stałe 168 000,00

Świadczenia społeczne 168 000,00

Rodzina 3 206 826,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 534 000,00

Świadczenia społeczne 2 336 220,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

Karta Dużej Rodziny 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia 495,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 330 188,25

Oczyszczanie miast i wsi 31 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

54 427 573,46

4270 3 000,00 4 000,00

Razem: -9 648,55 54 417 924,91

90003 0,00 31 000,00

4210 -3 000,00 24 000,00

4130 1 000,00 25 000,00

900 0,00 6 330 188,25

4210 -306,00 189,00

85513 1 000,00 25 000,00

4700 -360,00 640,00

85503 -306,00 189,00

85502 -12 000,00 2 522 000,00

3110 -11 640,00 2 324 580,00

3110 -14 000,00 154 000,00

855 -11 306,00 3 195 520,00

3110 1 000,00 69 000,00

85216 -14 000,00 154 000,00

85214 1 000,00 69 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6093



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 916,00 68 322,45

Urzędy wojewódzkie 66 916,00 68 322,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

66 916,00 68 322,45

855 Rodzina 2 558 495,00 2 547 189,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 534 000,00 2 522 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 534 000,00 2 522 000,00

Karta Dużej Rodziny 495,00 189,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

495,00 189,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

24 000,00 25 000,00

2 675 609,00 2 665 709,45

2010 1 000,00

Razem: -9 899,55

2010 -306,00

85513 1 000,00

2010 -12 000,00

85503 -306,00

-11 306,00

85502 -12 000,00

75011 1 406,45

2010 1 406,45

Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 0050.14.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 06 marca 2024 roku.

DOCHODY-ZADANIA ZLECONE

Rozdział Paragraf Zmiana

1 406,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6093



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 66 916,00

Urzędy wojewódzkie 66 916,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 644,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 771,68

Rodzina 2 558 495,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 534 000,00

Świadczenia społeczne 2 336 220,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

Karta Dużej Rodziny 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia 495,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

2 675 609,00Razem: -9 899,55 2 665 709,45

85513 1 000,00 25 000,00

4130 1 000,00 25 000,00

85503 -306,00 189,00

4210 -306,00 189,00

3110 -11 640,00 2 324 580,00

4700 -360,00 640,00

855 -11 306,00 2 547 189,00

85502 -12 000,00 2 522 000,00

4010 1 192,61 53 836,93

4110 213,84 9 985,52

750 1 406,45 68 322,45

75011 1 406,45 68 322,45

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.14.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 06 marca 2024 roku.

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6093


	ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań leconych odrębnymi ustawam


		2024-06-13T13:33:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




